
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 305 Lunes 19 de diciembre de 2016 Sec. V-A.  Pág. 79978

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
65

44
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

65448 Anuncio del  Ayuntamiento de Abanto Zierbena de adjudicación del
servicio de ayuda a domicilio

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ayuntamiento de Abanto Zierbena.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Ayuda a domicilio.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: DOUE, BOE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 20/07/2016, 04/08/2016.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total: 550.000 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 3 de noviembre de 2016.
b) Contratista: Garbialdi, S.A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe total: 550.000 euros

Abanto Zierbena, 7 de diciembre de 2016.- La Alcaldesa.
ID: A160089561-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-12-16T18:11:19+0100




